Директору ГБОУ МО СП ФМЛ
Макаровой Ольге Алексеевне
от_________________________
__________________________,
проживающей (его) по адресу:
___________________________
___________________________

	тел._______________________
заявление.

Я,   __________________________________________________________________________,
                                     (Ф.И.О.родителя, законного представителя)

прошу разрешить  участие в открытой физико – математической олимпиаде моему(ей) сыну(дочери)_________________________________________________________________
                                             (ФИ. ученика(цы))
________класса__________школы

по математике,
по физике   (необходимое подчеркнуть)

23 марта 2021 года в ГБОУ МО СП ФМЛ

«____»________________20____г.                                  __________________________
                                                                                                            (подпись)

[bookmark: _GoBack]